
 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Číslo smlouvy objednatele: 50/2025/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 171/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele:         

Ev. číslo:  

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
REKONSTRUKCE PODLAHY V DÍLNÁCH CESTMISTROVSTVÍ 

VESELÍ NAD MORAVOU  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                       sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

  

ZHOTOVITEL  
AB stavby s.r.o. 
Sídlem: Košíky 78, 687 04 IČO: 25524232, DIČ: CZ25524232 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  C30171 
zastoupený:  Jiřím Pelkou, jednatelem, Libuší Pelkovou, jednatelkou 

 
I. 
 

Smluvní strany se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 21. 02. 2025  (dále jen „smlouva“) dohodly na tomto 
dodatku č. 1. 
 

 

                                                                                                II. 
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 11 bodu 11.2  Smlouvy, který se mění a nově 
zní: 
11.2   Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval kvalifikaci 

pomocí následujících poddodavatelů. 

Název  IČO Rozsah prací  

---------- ----------------
-- 

--------------- 

           Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám a nyní 
chce tuto část díla provádět poddodavatelem nebo kvalifikaci prokázal poddodavatelem a nyní chce práce provádět 
zhotovitel sám. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně. 

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na doplnění článku V. smlouvy o nový odstavec 17, který zní: 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou
___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

17. Objednatelem je určen technický dozor externí (dále jen „TDE“). Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost
určenému TDE.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Košíkách, dne ne

Libuše Pelková

jednatelka

AB stavby s.r.o.

. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje


